

ABEDI KONSULENTERNE ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABEDI KONSULENTERNE ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 30523733 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende private vagt- og sikkerhedstjenester opgaver og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 167.324, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -137.060.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 76.135.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomhedens omsætning er faldet med 53% i forhold til sidste år. Årsagen til nedgangen skal findes i, at flere af selskabets kunder, som primært består af restaurationsvirksomheder, har været tvangslukket og tvunget til at lukke tidligere. Selskabet har modtaget kompensation for selvstændige på kr. 111.800 hvilket har været medvirkende til en bruttofortjeneste på samme niveau som forrige år.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være negativt påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Der forventes et positivt resultat omkring kr. 0 og kr. 50.000 for det kommende regnskabsår.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark. Det vides ikke om der vil ske yderligere nedlukning af selskabets kunder. Der vil dels være påvirkning i form af potentielle fremtidige restriktioner fra regeringen, og dels nedgang i det generelle niveau, pga. coronavirussituationen.

Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat jævnfør ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.324	167.860
Personaleomkostninger	1	-354.238	-49.953
Resultat af ordinær primær drift		-186.914	117.907
Andre finansielle indtægter	2	22.019	14.621
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.269	-7.120
Ordinært resultat før skat		-175.164	125.408
Skat af årets resultat	4	38.104	-28.245
Årets resultat		-137.060	97.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.060	97.163
I alt		-137.060	97.163

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
5

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.983	559.444
Tilgodehavende skat		38.104	0
Tilgodehavender i alt		341.087	559.444
Likvide beholdninger		1.468	28.150
Omsætningsaktiver i alt		342.555	587.594
AKTIVER I ALT		342.555	587.594

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-48.865	88.195
Egenkapital i alt		76.135	213.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	113.745
Skyldig selskabsskat		0	6.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.928	108.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.492	137.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.420	374.399
Gældsforpligtelser i alt		266.420	374.399
PASSIVER I ALT		342.555	587.594

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	88.195	0	213.195
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-137.060	0	-137.060
Egenkapital, ultimo	125.000	-48.865	0	76.135

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	348.864	49.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.094	252
Øvrige personaleforhold	280	80
	49.953	49.953

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 1 medarbejdere, hvilket er 0,7 større end forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 22.019 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.269 vedrører kr. 9.513 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	-38.104	6.611
Ændring af udskudt skat	0	21.324
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-38.104	28.245

Der er i perioden indbetalt kr. 6.611 i koncernskat.

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Der er i bruttofortjenesten på kr. 167.324 indeholdt en ekstraordinær indtægt på kr. 111.800, vedrørende kompensation for selvstændige i forbindelse med Covid-19.

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomhedens omsætning er faldet med 53% i forhold til sidste år. Årsagen til nedgangen skal findes i, at flere af selskabets kunder, som primært består af restaurationsvirksomheder, har været tvangslukket og tvunget til at lukke tidligere. Selskabet har modtaget kompensation for selvstændige på kr. 111.800 hvilket har været medvirkende til en bruttofortjeneste på samme niveau som forrige år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen operationelle leje- og leasingaftaler.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er efter statusdagen indført yderligere restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. Dette har medført at en del aktivitet i Danmark er lukket i en periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1